


    




    



    


    
    
        



    
    
	
		You are currently at our Macedonia website. We also offer a wide range of products with direct customer service in many locations worldwide.
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    Одржливост во движење




    





    Како ја правиме мобилноста попаметна и поодржлива
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    Одржливи решенија за идни успеси




    





    Нашата цел е да бидеме најпрогресивната компанија за пневматици во однос на еколошката и општествената одговорност.





    





    
    

    Придружете ни се на нашето патување





    






    






















    






    






    За нас




    





    Ние го овозможуваме секое следно патување




    





    Гумите се основната точка на контакт помеѓу вашиот автомобил и патот. Ние работиме на тоа вашите гуми секогаш да нудат одлично сопирање, максимална безбедност и чисто уживање при возењето. Затоа Continental е еден од водечките производители на пневматици за патнички и лесни товарни возила во Европа. Ние сме, исто така, еден од најголемите светски производители на пневматици за патнички возила на пазарот за оригинална опрема и замена.

Дознајте повеќе за нас





    





    






    






    Нашата страст за перформанси




    





    Спонзорирање и партнерства
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                Тур де Франс 2023
            


            Храбри отцепувања, луди потери и опасни спуштања – Тур де Франс се смета за најтешката велосипедска трка во светот.

            
                Read more
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                adidas
            


            Оваа година се навршуваат 10 години од партнерството на Continental adidas. Проверете сè што е постигнато во изминатата деценија.
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                Extreme E
            


            Continental е основачки партнер на серијата Extreme E за 2019 и 2020 година.
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            2023/02/14

            
                Млади кадети
            


            Секоја година на Тур де Франс, следната генерација на велосипедски таленти се поканети да возат пред пелотонот како официјални Les Cadets Juniors du Tour.
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    Дознај повеќе





    






    






    Историја




    





    Постојано одиме напред




    





    Continental бележи успеси уште од нејзиното основање во 1871 година, во Хановер, Германија. Секаде каде што луѓето се трудат да ги претворат своите идеи за мобилност во реалност, ние сме подготвени да ги поддржиме. Тоа е заедничка нишка што се провлекува низ секоја ера од нашата историја; нашите технологии, системи и сервисни решенија ги прават мобилноста и транспортот побезбедни, поодржливи, поудобни, поприспособени и попристапни.

Дознајте повеќе за нашата историја





    





    






    






    Вистинското решение за секоја примена




    





    Continental секогаш се стреми да ги понуди најдобрите решенија за гуми – и не само за автомобили. Нашето сеопфатно разбирање за пневматици и развојот на пневматици го применуваме и на различни други видови возила, од камиони, автобуси, земјени возила, пристанишни и индустриски возила, до трактори, велосипеди и мотоцикли.
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    Автомобил и комбе





    




    



    


    





    






    






    








    
    
        



    
    

    Сé уште имате прашања?




    





    Само прашајте.




    





    Со задоволство ќе одговориме на сите ваши прашања и ќе ви овозможиме поддршка со нашата експертиза за пневматици.





    





    
    

    Контактирајте нè




    



    


    



    



    


    

    




    





    
    
    
    
        
        

    
    
    
    
        
        

    
    
    
    
        
        

    Истражете го Continental




    





    	Корпорација Continental
	Аутомотив Continental
	Индустрија Continental
	За Continental






    




        
    






    






    
    
    
    
        
        

    Следете нè




    





    Следете нè и придружете се

на нашата просперитетна заедница
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